GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Agricultura - SEAGRI

DESPACHO

De: SEAGRI-RRS

Para: SEAGRI-NCP

Processo Nº:  0025.003118/2024-97

Assunto: Análises técnicas - alusivo ao único grupo - Instrumento Convocatório PE Nº
90540/2024/SUPEL - LEI FEDERAL nº 14.133/21 (0056390307).

Senhora Chefe,

Em atenção ao Despacho SUPEL-BETA ID 0058032006, informamos que, após
submetermos os autos à análise técnica da proposta encaminhada, verificamos que a proposta da empresa
IMPRESSIONE LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA ID 0057997163 para os lotes/grupos 1, 2, 3, 4 e 5
atende integralmente às especificações técnicas do edital.

Atenciosamente,

BRUNA FRANCINE EMIDIO FLORES KALKI
Membro da Comissão da Projeto Civil e Arquitetônico

Portaria nº 159 de 12 de novembro de 2024

CRISTIAN CAMPOS MAGNO
Gerente da 12ª Rondônia Rural Show Internacional

Documento assinado eletronicamente por Bruna Francine Emidio Flores Kalki , Assessor(a), em
11/03/2025, às 09:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Cristian Campos Magno, Gerente, em 11/03/2025, às 09:23,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Despacho 0058071289         SEI 0025.003118/2024-97 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0058071289 e o código CRC 30DFEF5A.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0025.003118/2024-97 SEI nº 0058071289

Despacho 0058071289         SEI 0025.003118/2024-97 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0058071289